UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ XUÂN LƯƠNG

Số:        /TB- UBND

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Xuân Lương, ngày 07  tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

VỀ VIỆC CÔNG KHAI HỒ SƠ CẤP ĐỔI GCN QSDĐ

Ủy ban nhân dân xã: Xuân Lương

Trân trọng thông báo: Kể từ ngày 07 tháng 3 năm 2024 hồ sơ cấp đổi giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất của Hộ ông Ngô Văn Nhất được hội đồng đăng ký đất đai xã

Xuân Lương xét duyệt thông báo công khai với nội dung như sau:

- Ngày 12/10/2001 hộ ông Ngô Văn Nhất được cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất số vào sổ 02329 số phát hành S 782298 do UBND huyện Yên Thế cấp với

diện tích 4396,3m2 trong đó: đất ở 300m2; đất vườn 4096,3m2, thời hạn sử dụng lâu dài;

mang số hiệu thửa đất 337, tờ bản đồ số 28.

Theo đo đạc chỉnh lý thửa đất mang số hiệu thửa đất số 248, tờ bản đồ số 57

diện tích 4953,1m2 trong đó: đất ở 300m2; đất trồng cây lâu năm 4653,1m2  tăng 556,8m2

- Phần diện tích tăng là do là do sai số trong đo đạc và giấy chứng nhận đã cấp

theo bản đồ đo vẽ có độ chính xác không cao, không có sự chuyển đổi, nhận chuyển

nhượng, nhận tặng cho từ người khác, không thế chấp bằng QSD đất này tại bất cứ

một ngân hàng nào.

- Đất sử dụng ổn định, không tranh chấp

UBND xã Xuân Lương thông báo công khai nội dung trên tại:

1-  Trụ sở UBND xã Xuân Lương

2-   Hội trường bản Đồng Gián;

Trong thời hạn 15 ngày, kể từ ngày nói trên ai có điều gì cần khai báo thêm

hoặc khiếu nại thì nộp đơn khiếu nại tại UBND xã Xuân Lương để thẩm tra giải

quyết.

Quá thời hạn trên mọi việc khai báo thêm hoặc khiếu nại sẽ không được giải quyết.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND xã (b/c);

- Trưởng bản Mỏ (t/b);

- Lưu HS VT, ĐC./.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ninh Quảng Viện

		Viennq_xuanluong_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-03-07T14:12:04+0700

		2024-03-07T14:16:19+0700

		xuanluong_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-03-07T14:16:53+0700